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Projekt pn: .Termomodernizacja budynkdéw oswiatowych Gminy Kluczbork {Publiczna Szkota

Podstawowa nr 2) | Powiatu Kluczborski Zespdl_Szkét Ponadgimnazijalnych Nr 2 Centrum
Ksztalcenia Ustawicznego ~ od 01,09,2019 r, Zespdt Szkét Nr 2 Centrum Ksztalcenia Ustawicznego”
wspotfinansowany przez Unie Europejska ze érodkdw Europeiskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyinego Wojewddztwa Qpolskiego na lata 2014-2020 w ramach dziatania 3.2.1 -
Efektywnosc energetyczna w budynkach publicznych dla Subregionu Pétnocnego

FP.272.6.2020.KM
Kluczbork, 26.08.2020 r.

Do Wykonawcow

dot.: postepowania o udzielenie zamédwienia publicznego., Nazwa zadania:
~Termomodernizacja budynkéw Zespotu Szkdét nr 2 Centrum Ksztalcenia
Ustawicznego w Kluczborku przy ul. Byczynskiej 7".

Informujg, ze do Zamawiajgcego wplynely pisma zawierajace prosbe o wyjasnienie

Specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia opracowanej dia potrzeb prowadzenia
postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego pod nazwa j.w.
W zwigzku z powyzZszym Zamawiajacy dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U, z 2019 r. poz. 1843 z péin. zm.)
przesyta treSC wyjasnienia wszystkim Wykonawcom, ktérym doreczono Specyfikacje
istotnych warunkow zamodwienia, bez ujawniania zrodet zapytania a jezeli specyfikacja jest
udostepniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

Pytania zawarte w pisSmie Wykonawcy z dnia 24.08.2020r.

Pytanie nr 1

Prosimy o okreslenie doktadnego zakresu pozycji nr 1 przedmiaru wentylacji - "Demontaz
kanatéw wentylacyjnych".

Odpowiedz:
W zataczeniu rysunek istniejacej wentylacji do ewentualnego demontazu.

Pytanie nr 2

W opisie technicznym dot. inst. wentylacjl czytamy - "W czes¢ stropodachu projektuje sie
wentylacje grawitacyjna wywiewng realizowana wywietrzakiem cylindrycznym ®160
oraz ®100 wraz z podstawa dachowag, BIII". Brak pozycji w przedmiarze. Prosimy o
wyjasnienie fub uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Nalezy zamontowac nowe wywietrzaki z podstawami dachowymi — szt. 4
Przedmiar uzupeltnia sie o n/w pozycje:

KNR 2-17 0151 01 - Podstawy dachowe typ BIII o sr. 100 mm - 4 szt.
KNR 2-17 0150 01 - Wywietrzaki cylindryczne o $r. 100 mm - 4 szt.



Pytanienr 3

Prosimy o uzupetnienie przedmiaru o pozycie wyrzutnia dachowa fi 125 - 1 szt, - element
widoczny na rysunku stanowigcym cze$¢ dokumentacji projektowej.

Odpowiedz:

Przedmiar uzupetnia sie o pozycje:
KNR 2-17 0149 01 - Podstawa dachowa typ BIIl o ér. 125 mm - 1 szt.
KNR 2-17 0144 01 - Wyrzutnia dachowa kolowa o ér. 125 mm - 1 szt.
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